Dane aktualne na dzień: 26-06-2026 16:04
Link do produktu: https://vipelektrogadzet.pl/canyon-ladowarka-sieciowa-cu100acc-gan-100w-3xpd-1xqc-eu-biala-
p-237105.html
CANYON Ładowarka sieciowa
CU100ACC GaN 100W 3xPD 1xQC EU
Biała
Cena 193,45 zł
Numer katalogowy ASB-CNS-CUW100ACC
Kod producenta CNS-CUW100ACC
Kod EAN 5291485017705
Opis produktu
Ładowarka sieciowa CANYON CU100ACC GaN
100W 3xPD 1xQC EU Biała
ELEGANCJA I WYDAJNOŚĆ W JEDNYM
Technologia GaN
nowa generacja wydajności
Dzięki nowoczesnej technologii GaN (azotek galu), ładowarka OnCharge 100ACC zapewnia wyższą efektywność przy
mniejszym wydzielaniu ciepła. Komponenty GaN są znacznie bardziej wydajne od tradycyjnych podzespołów krzemowych,
dzięki czemu urządzenie oferuje więcej mocy w mniejszej obudowie.
Szybkie ładowanie
do 100 W
Zyskaj pełną moc ładowania nawet do 100 W – wystarczającą, by błyskawicznie naładować laptop, tablet czy smartfon.
OnCharge 100ACC pozwala przywrócić energię Twoim urządzeniom w rekordowym czasie , niezależnie od tego, z czego
korzystasz.
wygenerowano w programie shopGold
Ładuj 4 urządzenia jednocześnie
Pożegnaj się z walką o gniazdko. Dzięki trzem portom USB-C i jednemu portowi USB-A, OnCharge 100ACC umożliwia
jednoczesne ładowanie kilku urządzeń – od smartfonów i tabletów po laptopy i akcesoria audio.
Ultrakompaktowa
konstrukcja
Pomimo imponującej mocy, OnCharge 100ACC pozostaje niesamowicie poręczna. Jej ultrakompaktowy design sprawia,
że bez problemu zmieścisz ją w torbie, plecaku lub nawet kieszeni. Idealna w podróży – lekka, wydajna i zawsze gotowa do
działania.
Cztery porty
nieograniczone możliwości
Więcej portów to większa elastyczność. Trzy porty USB-C obsługują nowoczesne urządzenia, a USB-A zapewnia
kompatybilność ze starszym sprzętem. To jedno źródło energii dla całego Twojego ekosystemu technologicznego.
MOC, NA KTÓREJ MOŻESZ POLEGAĆ
Uniwersalna
kompatybilność
Od laptopów i smartfonów po tablety, słuchawki i inne akcesoria – OnCharge 100ACC współpracuje z praktycznie
każdym urządzeniem. Dzięki temu możesz zabrać ze sobą jedną ładowarkę do wszystkiego, eliminując potrzebę wielu
kabli i zasilaczy.
wygenerowano w programie shopGold
Europejska
wtyczka
CU100ACC posiada standardową wtyczkę CEE 7/16, kompatybilną z gniazdkami w większości krajów europejskich – bez
potrzeby stosowania adapterów.
Niezawodna
w Każdej Sytuacji
Obsługa napięcia wejściowego AC 100–240V sprawia, że ładowarka sprawdzi się zarówno w domu, jak i podczas zagranicznych
wyjazdów.
Szeroka Kompatybilność
Dodatkowy port USB-A z technologią QC umożliwia szybkie ładowanie urządzeń, które nie obsługują USB-C, zapewniając pełną
uniwersalność.
Zaawansowana
ochrona urządzeń
Dbaj o bezpieczeństwo swojego sprzętu dzięki czterem poziomom zaawansowanej ochrony:
OVP (Overvoltage Protection) – zabezpieczenie przed przepięciem,
OHP (Overheating Protection) – ochrona przed przegrzaniem,
Overcurrent Protection – kontrola natężenia prądu,
Short Circuit Protection – ochrona przed zwarciem.
ENERGIA ZAWSZE POD RĘKĄ
Specyfikacja
Nazwa modelu: CU100ACC
Nazwa handlowa: CANYON charger CU100ACC GaN 100W 3xPD 1xQC EU White
Typ urządzenia zasilającego: Zasilacz
Przeznaczenie urządzenia: Zewnętrzny
Napięcie: AC 100-240 V
Częstotliwość: 50/60 Hz
wygenerowano w programie shopGold
Znamionowy prąd wejściowy: 2 А
Ilość złączy zasilania wejściowego: 1
Typ złącza wejściowego zasilania: EU
Napięcie wyjściowe: DC 5/9/12/15/20 V
Prąd znamionowy: 5 А
Maksymalna moc wyjściowa: 100 W
Ilość złączy zasilania wyjściowego: 4
Typ złącza wyjściowego zasilania: USB/USB-C
Ochrona obwodu: Nadmierne napięcie
Nadmierne natężenie prądu
Zabezpieczenie przed zwarciem
Overheating Protection
Funkcje: Dostarczanie zasilania
GaN Technology
Quick Charge
Programmable Power Supply (PPS)
USB typu A: 30W (Quick Charge)
USB typu C1, USB typu C2: 100W (PD/PPS)
USB Type C3: 30W (Zasilanie USB)
Wyjście zasilania: 3 (USB Type C), 1 (USB Type-A)
Kolor: Biały
Głębokość (mm): 32 mm
Wysokość (mm): 76 mm
Szerokość (mm): 62 mm
Gwarancja: Tak
Okres gwarancji (miesiące): 24 miesięcy (miesiące)
Kryteria weryfikacji gwarancji: Numer seryjny
Głębokość Opakowania (mm): 98 mm
Szerokość Opakowania (mm): 36 mm
Wysokość Opakowania (mm): 172 mm
Waga brutto opakowania (kg): 0.37 kg
Waga netto opakowania (kg): 0.325 kg
Ilość sztuk w opakowaniu: 1
Głębokość opakowania zbiorczego (mm): 380 mm
Szerokość opakowania zbiorczego (mm): 196 mm
Wysokość opakowania zbiorczego (mm): 322 mm
Waga brutto opakowania zbiorczego (kg): 11.96 kg
Waga netto kartonu: 0.047 kg
Waga netto plastiku: 0 kg
Ilość sztuk w kartonie zbiorczym: 30
Rodzaj opakowania: Box
EAN Kod: 5291485017705
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold